
IL CONSIGLIO DI QUARTIERE N° 5 
 
-     Visto l’art. 47 dello Statuto del Comune di  Firenze.  
-     Visto l’art. 12 del vigente Regolamento dei C.d.Q., ed in particolare il Comma 3, il quale    
       prevede che l’elezione del Presidente e del Vice Presidente delle Commissioni Consiliari    
       avvengono con un’unica votazione a scrutinio segreto, e che ogni componente può esprimere  
       una unica preferenza per un solo candidato. I candidati che ottengono più voti vengono eletti   
       Presidente e Vice Presidente. 
- Visto il Capo  IV° del vigente Regolamento Interno del C.d.Q. n° 5. 
- Ritenuto opportuno nel rispetto delle norme citate procedere alla nomina del Presidente e del 

Vice Presidente della Commissione “SERVIZI EDUCATIVI E POLITICHE GIOVANILI”. 
- Tenuto conto del parere favorevole sulla regolarità tecnica in ordine all’art. 49 del D. L.gs. n. 

267/00. 
 
- Tenuto conto della votazione svoltasi a scrutinio segreto con i seguenti risultati: 
 
ELEZIONE  DEL PRESIDENTE E VICE PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE “SERVIZI 
EDUCATIVI E POLITICHE GIOVANILI”.  
     

PRESENTI: 23   VOTANTI: 23 
 
  HANNO OTTENUTO VOTI: 
- CASUCCI ANDREA       :                         N°   13 
- MANNELLI MICHELA:                           N°   10 
Schede Bianche: // 
Schede Nulle:     // 
         

DELIBERA 
 

��� Di approvare l’elezione, in base alla votazione riportata in narrativa, quale Presidente della 
“Commissione SERVIZI EDUCATIVI E POLITICHE GIOVANILI” del Consigliere 
CASUCCI ANDREA.�

2) Di  approvare l’elezione, in base alla votazione riportata in narrativa, quale Vice Presidente 
della “Commissione SERVIZI EDUCATIVI E POLITICHE GIOVANILI” della Consigliera 
MANNELLI MICHELA. 

 
 
           IL SEGRETARIO                                                        IL PRESIDENTE 
           DELLA SEDUTA                                                         DELLA SEDUTA 
           IL DIRIGENTE                                                         (Dr. Federico Gianassi)   
       (Dr. Giovanni Bonifazi) 
 


